
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

ZІ, 0-1 м. Вінниця № 9

Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держпродспоживслужби 
у Вінницькій області від 13.07.2018 № 2166-0 
«Про надання статусу уповноваженої особи»

Відповідно до Закону України «Про державний контроль за дотриманням 
законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного 
походження, здоров’я та благополуччя тварин», Порядку надання статусу 
офіційного ветеринарного лікаря, уповноваженого ветеринара, працівника 
бійні, уповноваженого на виконання обов’язків помічника державного 
ветеринарного інспектора, та здійснення їх діяльності, затвердженого наказом 
Міністерства аграрної політики та продовольства України 16.03.2018 № 141, 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 27 березня 2018 року 
за № 368/31820 та на підставі листа Філії «Переробний комплекс» 
ТОВ «Вінницька птахофабрика» від 23.07.2021 № 197 (індекс № 511/01.02-4 
від 27.07.2021),

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до додатку 3 до наказу Головного управління 
Держпродспоживслужби у Вінницькій області від 13.07.2018 № 2166-0 «Про 
надання статусу уповноваженої особи», виключивши з Переліку посадових 
осіб уповноважених на виконання обов’язків помічника державного 
ветеринарного інспектора на Філії «Переробний комплекс» ТОВ «Вінницька 
птахофабрика» таку позицію: «Войтко Віталій Сергійович».

Григорій СИДОРУК




